
FORMATO

LISTA DE PARTICIPANTES EN LAS REUNIONES DE OSITRAN

Gerencia de Regulación y Estudios Económicos

04/02/2025 Reunión Virtual

SOLICITADA POR:

FECHA: LUGAR:

HORA DE INICIO: 16:00:00 HORA DE 17:00:00

ASUNTO: Propuestas de revisión tarifaria para los servicios de aeronavegación y aeroportuarios

TEMAS TRATADOS: Comentarios de Corpac a las propuestas de revisión tarifaria de servicios aeroportuarios y servicios de
aeronavegación

NOMBRE EMPRESA/ENTIDAD CORREO FIRMA

Javier Chocano jchocanop@ositran.gob.pe FIRMADO

María Mendez
mmendezv@ositran.gob.pe FIRMADO

Ignacio Delgado idelgado@corpac.gob.pe FIRMADO

Missael Alvarez jalvarezh@ositran.gob.pe FIRMADO

Ronal Espinoza
raespinoza@corpac.gob.pe SIN FIRMAR

Jorge Luis Paredes jlparedes@corpac.gob.pe SIN FIRMAR

Melina Caldas mcaldas@ositran.gob.pe FIRMADO

Julius Villavicencio
jvillavicencio@corpac.gob.pe SIN FIRMAR

Jorge Garcia jgarcia@corpac.gob.pe FIRMADO

Javier Flores jflores@corpac.gob.pe SIN FIRMAR

NOTA:



FORMATO

LISTA DE PARTICIPANTES EN LAS REUNIONES DE OSITRAN

Gerencia de Regulación y Estudios Económicos

04/02/2025 Reunión Virtual

SOLICITADA POR:

FECHA: LUGAR:

HORA DE INICIO: 16:00:00 HORA DE 17:00:00

ASUNTO: Propuestas de revisión tarifaria para los servicios de aeronavegación y aeroportuarios

TEMAS TRATADOS: Comentarios de Corpac a las propuestas de revisión tarifaria de servicios aeroportuarios y servicios de
aeronavegación

NOMBRE EMPRESA/ENTIDAD CORREO FIRMA

Martín Morillo mmorillo@ositran.gob.pe FIRMADO

José Luis López jlopezg@lopez.gob.pe SIN FIRMAR

Rocío Maradiegue
rmaradiegue@corpac.gob.pe SIN FIRMAR

JoséZegarra jzegarra@ositran.gob.pe SIN FIRMAR

Luis Fernando Otárola lotarola@corpac.gob.pe SIN FIRMAR

José Antonio Rubio jrubio@corpac.gob.pe FIRMADO

Lorena Francisco lfrancisco@corpac.gob.pe FIRMADO

Miguel Angel Moreno mmoreno@corpac.gob.pe SIN FIRMAR

Víctor Manuel Cerna vcerna@corpac.gob.pe SIN FIRMAR

José Luis Barrios jlbarrios@corpac.gob.pe SIN FIRMAR

NOTA:



FORMATO

LISTA DE PARTICIPANTES EN LAS REUNIONES DE OSITRAN

Gerencia de Regulación y Estudios Económicos

04/02/2025 Reunión Virtual

SOLICITADA POR:

FECHA: LUGAR:

HORA DE INICIO: 16:00:00 HORA DE 17:00:00

ASUNTO: Propuestas de revisión tarifaria para los servicios de aeronavegación y aeroportuarios

TEMAS TRATADOS: Comentarios de Corpac a las propuestas de revisión tarifaria de servicios aeroportuarios y servicios de
aeronavegación

NOMBRE EMPRESA/ENTIDAD CORREO FIRMA

Enrique Escalante
eescalante@corpac.gob.pe FIRMADO

Julio Alvarado Quiñones jalvarado@corpac.gob.pe FIRMADO

NOTA:


